
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Resort s golfovým hřištěm a 1,2 km dlouhou
písečnou pláží

Referenční číslo INS20785
Země Španělsko

Region Costa de Almería

Město Mojácar
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 58 m2 - 75 m2

Cena
269.000 - 403.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/08/01-2-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Terasy orientované na jihovýchod s nádherným výhledem na moře.
Široká nabídka vybavení a služeb v rámci resortu (vnitřní a venkovní
bazén, obchody a služby, sportovní zařízení, kosmetický salon, lékařské
zařízení a další).
K dispozici systém správy a dalšího pronájmu nemovitosti.

O nemovitosti

Představujeme vám nádherné apartmány na Costa de Almería v atraktivním
resortu s 1,2 km dlouhou písečnou pláží, kde naleznete vše, co si můžete k
pohodlnému životu u moře přát. Apartmány byly navrženy s důrazem na
prostornost a světlost, aby vám poskytly maximální pohodlí a pohodu. Součástí
resortu je i 18jamkové golfové hřiště, a vy si tak můžete zahrát, kdykoliv máte
zrovna chuť. Pořiďte si zde svůj druhý domov a vstupte do světa, kde si můžete
každý den užívat slunečních paprsků, svěžího mořského vánku a jedinečné
atmosféry, která dělá z tohoto místa skutečný ráj na zemi.

Základní fakta

Počet jednotek: 125
Vybavení resortu: soukromé zahrady s možností vlastního bazénu,
venkovní infinity bazén, vnitřní bazén, golfové hřiště a další sportoviště,
hotely, obchody a další služby, zdravotní zařízení
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost od moře: 350 m
Výhled na moře: ano
Termín výstavby: Q3 2027
Vedlejší náklady: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Platba kupní ceny: na vyžádán

https://relox.cz
https://relox.cz

